
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 77 /13 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2013r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3    
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.),                          
§ 14 pkt 1 i § 16 Uchwały Nr XXV/549/12 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2012r. w 
sprawie budżetu miasta Tychy na 2013r., 
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 76 /13 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 27 marca 2013r. w sprawie 
zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2013 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2013. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=89961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:57:58



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 079,00                  -                       

80101 Szkoły podstawowe 617,00                     -                        

2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja z gminy Miedźna na pokrycie 

kosztów związanych z nauczaniem religii 

Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego

617,00                     -                        

80104 Przedszkola 5 070,00                  -                        

2310 dotacja z gminy Bojszowy na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci pochodzących z 

jej terenu uczęszczających do przedszkola 

niepublicznego w Tychach 

5 070,00                  -                        

80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego 2 710,00                  -                        

2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja z gminy Czechowice-Dziedzice na 

pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

pochodzącego z jej terenu uczęszczającego 

do niepublicznego punktu przedszkolnego w 

Tychach

2 710,00                  -                        

80110 Gimnazja 682,00                     -                        

2310 dotacje z innych gmin na pokrycie kosztów 

związanych z nauczaniem religii Kościoła 

Ewangelicko-Augsburskiego, w tym z:

682,00                     -                        

 - gminy Miedźna 341,00                     -                       

 - gminy Bieruń 341,00                     -                       

Razem dochody gminy 9 079,00               -                    

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 679,00                     -                       

80120 Licea ogólnokształcące 679,00                     -                        

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja z powiatu bieruńsko-lędzińskiego na 

pokrycie kosztów związanych z nauczaniem 

religii Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego 

679,00                     -                        

dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 77 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 marca 2013r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 76 /13 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 

27 marca 2013r.

dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=89961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:57:58



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 4 147,00                  9 800,00                  

85204 Rodziny zastępcze 4 147,00                  9 800,00                  

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacje z innych miast na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci pochodzących z ich terenu, 

umieszczonych w rodzinach zastępczych 

zamieszkałych na terenie miasta Tychy, w 

tym z:

4 147,00                  9 800,00                  

 - miasta Bytom -                           9 800,00                     

 - miasta Rzeszów 4 147,00                     -                       

4 826,00               9 800,00               

13 905,00             9 800,00               OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody powiatu

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=89961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:57:58



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 079,00                 -                       

80101 Szkoły podstawowe 617,00                    -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 436,00                    -                       

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 43,00                      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 83,00                      -                       

4120 składki na Fundusz Pracy 12,00                      -                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

43,00                      -                       

80104 Przedszkola 5 070,00                 -                       

2540 dotacja dla niepublicznego przedszkola - 

środki z gminy Bojszowy

5 070,00                 -                       

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 710,00                 -                       

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

dotacja dla niepublicznego punktu 

przedszkolnego - środki z gminy 

Czechowice-Dziedzice

2 710,00                 

80110 Gimnazja 682,00                    -                       

na pokrycie kosztów związanych z 

nauczaniem religii Kościoła Ewangelicko-

Augsburskiego - budżet Zespołu Szkół nr 5 - 

w tym środki z:

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 252,00                    -                       

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11,00                      -                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 46,00                      -                       

4120 składki na Fundusz Pracy 7,00                        -                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

25,00                      -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 252,00                    -                       

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11,00                      -                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 46,00                      -                       

4120 składki na Fundusz Pracy 7,00                        -                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

25,00                      -                       

Razem wydatki gminy 9 079,00              -                    

 - gminy Miedźna

 - gminy Bieruń

na pokrycie kosztów związanych z 

nauczaniem religii Kościoła Ewangelicko-

Augsburskiego - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 1 - środki z gminy Miedźna 

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 77 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 marca 2013r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do  Zarządzenia Nr 0050/ 76 /13 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 

27 marca 2013r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=89961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:57:58



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 679,00                    -                       

80120 Licea ogólnokształcące 679,00                    -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 503,00                    -                          

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 22,00                      -                          

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 91,00                      -                          

4120 składki na Fundusz Pracy 13,00                      -                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

50,00                      -                          

852 POMOC SPOŁECZNA 4 147,00                 9 800,00                 

85204 Rodziny zastępcze 4 147,00                 9 800,00                 

3110 świadczenia społeczne na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z innych miast, 

umieszczonych w rodzinach zastępczych 

zamieszkałych na terenie miasta Tychy, w 

tym środki z:

4 147,00                 9 800,00                 

 - miasta Bytom -                          9 800,00                    

 - miasta Rzeszów 4 147,00                    -                      

Razem wydatki powiatu 4 826,00              9 800,00              

13 905,00            9 800,00              

na pokrycie kosztów związanych z 

nauczaniem religii Kościoła Ewangelicko-

Augsburskiego - budżet Zespołu Szkół nr 5 - 

środki z powiatu bieruńsko-lędzińskiego

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=89961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:57:58



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 17 000,00              17 000,00             

60016 Drogi publiczne gminne 17 000,00              17 000,00              

4300 zakup usług pozostałych  - z zadań bieżących -                     1 000,00                

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

-                     2 500,00                

4430 różne opłaty i składki -                     13 500,00              

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

1 000,00                -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - na zakupy inwestycyjne 

    Plan po zmianie 26.000,-zł

16 000,00              -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 128 950,00            128 950,00           

80101 Szkoły podstawowe -                     950,00                   

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne -                     950,00                   

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -                     56 750,00              

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych punktów 

przedszkolnych 

-                     56 750,00              

80104 Przedszkola 56 750,00              -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotację dla niepublicznych przedszkoli 56 750,00              -                     

80110 Gimnazja 950,00                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 455,00                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 69,00                     -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 316,00                   -                     

4580 pozostałe odsetki 110,00                   -                     

80113 Dowożenie uczniów do szkół 71 250,00              71 250,00              

4300 zakup usług pozostałych -                     71 250,00              

2830 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

71 250,00              -                     

na pokrycie kosztów związanych z 

zakończonym projektem pn. "Obrastam w 

piórka. Rozwój kompetencji kluczowych 

tyskich gimnazjalistów" - budżet Miejskiego 

Zarządu Oświaty

w ramach środków na dowóz uczniów 

niepełnosprawnych do Ośrodka 

Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczego

ze środków na działalność bieżącą Szkoły 

Podstawowej nr 10

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 77 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 marca 2013r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 76 /13 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 

27 marca 2013r.

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Zarządu Ulic i Mostów, w tym:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=89961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:57:58



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

851 OCHRONA ZDROWIA 31 503,00              31 503,00             

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26 433,00              26 433,00              

4300 zakup usług pozostałych ze środków w dyspozycji Wydziału Spraw 

Społecznych i Zdrowia

-                     6 365,00                

do dyspozycji Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej z przeznaczeniem na:

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 590,00                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 82,00                     -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 378,00                -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 800,00                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 175,00                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 25,00                     -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych 315,00                   -                     

2360 z dotacji dla tyskich organizacji 

pozarządowych, stowarzyszeń i innych 

podmiotów - środki pozostałe po 

rozstrzygnięciu konkursów

-                     20 068,00              

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00                -                        

4300 zakup usług pozostałych 17 068,00              -                     

85158 Izby wytrzeźwień 5 070,00                5 070,00                

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     5 070,00                

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

5 070,00                -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 62 000,00              62 000,00             

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -                     62 000,00              

4270 zakup usług remontowych ze środków na remonty i naprawy kanalizacji 

deszczowej i potoków oraz konserwację 

rowów melioracyjnych

-                     62 000,00              

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00              -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

40 000,00              -                     

90095 Pozostała działalność 22 000,00              -                     

4300 zakup usług pozostałych na bieżące utrzymanie fontann na Rynku, 

Placu Baczyńskiego i Placu św. Anny

22 000,00              -                     

dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

 - realizację programu "Akademia rodzica. 

   Post scriptum"

w ramach wydatków na działalność bieżącą  

Izby Wytrzeźwień z przeznaczeniem na 

odprawę dla zwalnianego pracownika w 

związku z likwidacją stanowiska pracy

w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:

 - realizację szkoleń warsztatowych 

   dotyczących przeciwdziałania przemocy 

   w rodzinie pt. "Profilaktyka, diagnoza i 

   interwencja w przypadku przemocy w 

   rodzinie" 

na zakup materiałów profilaktyczno-

edukacyjnych oraz organizację imprez i 

szkoleń dotyczących problematyki 

uzależnienia od alkoholu 

na zakup oświetlenia ulicznego

Plan po zmianie wynosi 40.000,- zł

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=89961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:57:58



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     4 612,00               

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     4 612,00                

4810 rezerwy 4 612,00                

239 453,00         244 065,00         

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 652,00                40,00                    

80130 Szkoły zawodowe 4 652,00                40,00                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 612,00                -                     

Zespół Szkół nr 5

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla szkół niepublicznych -                     40,00                     

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotację dla miasta Zielona Góra - 

porozumienie w zakresie finansowania 

kosztów kształcenia klas wielozawodowych

40,00                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 49 501,00              49 501,00             

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze -                     14 490,00              

3110 świadczenia społeczne ze środków na usamodzielnienie pieniężne i 

rzeczowe 

-                     14 490,00              

85204 Rodziny zastępcze 49 501,00              35 011,00              

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 110,00                -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 296,00                   -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 12 084,00              -                     

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

zmniejszenie dotacji dla innych miast i 

powiatów na pokrycie kosztów utrzymania 

dzieci pochodzących z terenu miasta Tychy 

umieszczonych w rodzinach zastępczych na 

ich terenie, w tym z:

-                     35 011,00              

 - powiatu sokólskiego -                        1 800,00                  

 - powiatu mikołowskiego -                        12 000,00                

 - powiatu pszczyńskiego -                        2 078,00                  

 - miasta Gliwice -                        13 835,00                

 - miasta Katowice -                        5 298,00                  

3110 świadczenia społeczne na świadczenia dla rodzin zastępczych 35 011,00              -                     

ze środków rezerwy celowej na odprawy 

emerytalne dla pracowników samorządowych 

na pokrycie kosztów zatrudnienia 

koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

Razem wydatki gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=89961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:57:58



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 5 224,00                5 224,00               

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 224,00                5 224,00                

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     1 000,00                

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

-                     4 224,00                

4260 zakup energii 5 224,00                -                     

Razem wydatki powiatu 59 377,00           54 765,00           

298 830,00         298 830,00         OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=89961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:57:58



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 533 200,00           533 200,00           

60016 Drogi publiczne gminne 533 200,00            533 200,00            

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     25 200,00              

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 20 970,00              -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 708,00                -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 522,00                   -                     

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

-                     500 000,00            

4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

500 000,00            -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach zadań inwestycyjnych pn: 8 000,00                8 000,00                

 - "Przebudowa ul. Mąkołowskiej w 

     Tychach - spójna komunikacja z DK-44" 

      - wykupy gruntów 

     Plan po zmianie wynosi  81.000,- zł

-                     8 000,00               

 - "Przebudowa ul. Leszczynowej"     

     - wykupy gruntów 

     Plan po zmianie wynosi 39.800,- zł 

8 000,00               -                     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 500,00                  500,00                  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00                   500,00                   

4480 podatek od nieruchomości -                     500,00                   

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00                   -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 40 257,00             40 257,00             

71003 Biura planowania przestrzennego 2 267,00                2 267,00                

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     2 267,00                

4300 zakup usług pozostałych 250,00                   -                     

4420 podróże służbowe zagraniczne 2 017,00                -                     

71035 Cmentarze 3 000,00                3 000,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     3 000,00                

4300 zakup usług pozostałych 3 000,00                -                     

w ramach budżetu MZUiM na 

wynagrodzenia i pochodne

w ramach środków na działalność bieżącą 

Pracowni Planowania Przestrzennego

w ramach środków na wypłatę 

odszkodowań wynikających z decyzji o 

zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowych 

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych 

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 77 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 marca 2013r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=89961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:57:58



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

71095 Pozostała działalność 34 990,00              34 990,00              

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Tychy w sieci możliwości - budowa 

sieci bezprzewodowych punktów 

dostępowych do Internetu", w tym:

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                     25 500,00              

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 21 312,00              -                     

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 3 664,00                -                     

4127 składki na Fundusz Pracy 524,00                   -                     

4179 wynagrodzenia bezosobowe -                     4 500,00                

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 761,00                -                     

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 647,00                   -                     

4129 składki na Fundusz Pracy 92,00                     -                     

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     4 990,00                

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

4 990,00                -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 637,00               5 637,00               

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 737,00                1 737,00                

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

-                     1 100,00                

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 100,00                -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     637,00                   

4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

637,00                   -                     

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 3 900,00                3 900,00                

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Tychy. Dobre miejsce dla inwestycji - 

kompleksowa promocja o zasięgu 

międzynarodowym strategicznych terenów 

inwestycyjnych miasta", w tym:

4307 zakup usług pozostałych -                     3 315,00                

4177 wynagrodzenia bezosobowe 3 315,00                -                     

4309 zakup usług pozostałych -                     585,00                   

4179 wynagrodzenia bezosobowe 585,00                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 294,00             32 294,00             

80101 Szkoły podstawowe 31 514,00              31 514,00              

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 514,00               

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     52,00                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 462,00                

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

 - środki miasta

 - środki z Europejskiego Funduszu 

   Rozwoju Regionalnego

 - środki miasta

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Działalności Gospodarczej

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Podatków i Opłat na wypłatę 

odszkodowania 

 - środki z Europejskiego Funduszu 

   Rozwoju Regionalnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=89961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:57:58



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4480 podatek od nieruchomości 1 514,00               -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 52,00                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 1 462,00                -                     

4270 zakup usług remontowych w ramach zadań zgłaszanych przez 

jednostki pomocnicze (poza konkursem), w 

tym:

30 000,00              30 000,00              

 - z zadania pn. "Naprawa ogrodzenia    

   Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 

   przy ul. Cmentarnej" - zadanie po 

   przetargu

-                     30 000,00             

 - na zadanie pn. "Wymiana części okien

   oraz remont sanitariatów w Zespole 

   Szkolno-Przedszkolnym nr 3 przy 

   ul. Cmentarnej"

30 000,00             -                     

80104 Przedszkola 220,00                   220,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     220,00                   

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

220,00                   -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 560,00                   560,00                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     560,00                   

4120 składki na Fundusz Pracy 560,00                   -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 18 166,00             18 166,00             

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 166,00              18 166,00              

w ramach środków na realizację projektu 

"Wszyscy razem - integralny program dla 

osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym", w tym: 

4307 zakup usług pozostałych -                     17 748,00              

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 2 584,00                -                     

4127 składki na Fundusz Pracy 362,00                   -                     

4177 wynagrodzenia bezosobowe 14 802,00              -                     

4309 zakup usług pozostałych -                     418,00                   

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 61,00                     -                     

4129 składki na Fundusz Pracy 9,00                       -                     

4179 wynagrodzenia bezosobowe 348,00                   -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 132,00                  132,00                  

90013 Schronisko dla zwierząt 132,00                   132,00                   

4430 różne opłaty i składki -                     132,00                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

132,00                   -                     

Razem wydatki gminy 630 186,00         630 186,00         

w ramach budżetu Przedszkola nr 17

w ramach pochodnych od wynagrodzeń -

budżet Szkoły Podstawowej nr 11

 - środki z Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

 - środki z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=89961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:57:58



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 103 000,00           103 000,00           

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu 103 000,00            103 000,00            

4300 zakup usług pozostałych ze środków w dyspozycji Miejskiego 

Zarządu Ulic i Mostów na bieżące 

utrzymanie dróg krajowych i powiatowych 

oraz obiektów inżynierskich

-                     103 000,00            

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

na wypłatę odszkodowań wynikających z 

decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowych 

103 000,00            -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 850,00             14 850,00             

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 300,00                3 300,00                

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                     300,00                   

4301 zakup usług pozostałych -                     3 000,00                

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 250,00                   -                     

4121 składki na Fundusz Pracy 50,00                     -                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00                -                     

80120 Licea ogólnokształcące 19,00                     19,00                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     19,00                     

4480 podatek od nieruchomości 19,00                     -                     

80130 Szkoły zawodowe 8 984,00                8 984,00                

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     5 981,00                

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     3 003,00                

3261 inne formy pomocy dla uczniów 800,00                   -                     

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 169,00                   -                     

4121 składki na Fundusz Pracy 23,00                     -                     

4171 wynagrodzenia bezosobowe 1 147,00                -                     

4241 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

996,00                   -                     

4301 zakup usług pozostałych 5 849,00                -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 47,00                     47,00                     

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                     47,00                     

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 47,00                     -                     

80195 Pozostała działalność 2 500,00                2 500,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 500,00                

4300 zakup usług pozostałych 2 500,00                -                     

Razem wydatki powiatu  117 850,00         117 850,00         

748 036,00         748 036,00         

w ramach projektu "Pracuj lokalnie, działaj 

globalnie - edukacja zawodowa w zakresie 

nowoczesnych metod ochrony środowiska" - 

budżet Zespołu Szkół nr 1

w ramach projektu "Wyjazdy na praktyki 

zagraniczne wyzwaniem w moim życiu" -

budżet Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 

w ramach środków na działalność bieżącą  

II Liceum Ogólnokształcącego

w ramach projektu "Mój dziadek dorastał 

wśród gier. Ja dorastałem z zabawkami" -

budżet Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 

w ramach środków na działalność bieżącą 

III Liceum Ogólnokształcącego

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=89961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:57:58

http://www.tcpdf.org

